ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro   CEP 65.560-000   Magalhães de Almeida – MA

CNPJ: 06.988.976/0001-09

 M AGALHÃES DE ALM EI DA

Ofício 001/2018

MAGALHÃES DE ALMEIDA (MA), 27 de março de 2018.

Exmo. Sr. Conselheiro JOSÉ DE RIBAMAR CALDAS FURTADO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati, São Luís-MA.

CEP 65.076-820

Assunto: Prestação de contas anual do Prefeito Municipal de MAGALHÃES DE

ALMEIDA-MA, referente ao exercício financeiro de 2017.

Senhor Presidente,

Apresento perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, as

peças e documentos relacionados no Anexo I (Módulo I, Módulo II e Módulo VI) da

Instrução Normativa nº. 52, de 25 de outubro de 2017, relativos à prestação de contas

anual do Prefeito Municipal, responsabilizando-me pelo inteiro teor dessas informações

e assegurando que se encontram em conformidade com todos os atos normativos do

Tribunal de Contas que tratam da matéria.

Atenciosamente,

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito Municipal

		2018-04-01T15:08:09-0300
	TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA:24107441334